附表十二


	保险兼业代理业务渠道分析表
　

	汇总单位：

	汇总期间：
	单位：万元

	行业类别
	代理险种类别
	代理签单保费
	已结算保费
	应付代理手续费
	已付代理手续费

	银行
	4
	5
	6
	7
	8

	邮局
	　
	　
	　
	　
	　

	铁路
	　
	　
	　
	　
	　

	航空
	　
	　
	　
	　
	　

	车商
	　
	　
	　
	　
	　

	保险公司
	　
	　
	　
	　
	　

	其他
	　
	　
	　
	　
	　

	合      计
	　
	　

	注1、“汇总期间”项目，选择数据汇总起止期间

	2、“汇总单位”项目可以选择全部或部分保险公司


